
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                                           29.09.2022                        пгт. Рыбная Слобода                       № 254пи 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 17.04.2014 

№63пи «Об утверждении Положения о 

единой комиссии по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

заказчиков Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан от 17.04.2014 №63пи (далее – Положение) следующие 

изменения: 

пункт 5.5 Положения изложить в следующей редакции: 

«5.5 Членами комиссии не могут быть: 

1) физические лица, которые были привлечены в качестве экспертов к 

проведению экспертной оценки извещения об осуществлении закупки, 

документации о закупке (в случае, если настоящим Федеральным законом 

предусмотрена документация о закупке), заявок на участие в конкурсе; 

2) физические лица, имеющие личную заинтересованность в результатах 

определения поставщика (подрядчика, исполнителя), в том числе физические лица, 

подавшие заявки на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), 

либо состоящие в трудовых отношениях с организациями или физическими лицами, 

подавшими данные заявки, либо являющиеся управляющими организаций, 



подавших заявки на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя). 

 


